

DODATEK Č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce

„Rekonstrukce vodovodního rozvodu“

Domov důchodců Dvůr Králové nad Labem, Roháčova 2968, 544 01 Dvůr Králové
nad Labem

1. Objednatel:

název: Domov důchodců Dvůr Králové nad Labem
sídlo: Roháčova 2968, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
IČ: 194964
zastoupený: Ing. Ludmila Lorencová – ředitelka
tel.: +420 499321891-3
č.ú.: KB 24230-601/0100
kontaktní osoba: Ing. Ludmila Lorencová,
e-mail: dd.dvurkral@mkinet.cz
www.dvurkralove.mki.cz

2. Zhotovitel:

Název: Jiří Sklenář
Adresa: Vančurova 2685, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
zastoupený: Jiřím Sklenářem
Bankovní spojení: KB Dvůr Králové nad Labem 86-0293070247/0100
Telefon: 777 246 536
E-mail: jd.sklenar@tiscali.cz

S ohledem na změnu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, účinnou od 1.1.2013 a uplatněním § 48a písm. e) zákona č. 235/2004 Sb. – uplatnění snížené sazby daně pro zařízení sociálních služeb poskytující pobytové služby podle zákona č. 108/2006 Sb., sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s článkem 3.10. a článkem 4.7 Smlouvy o dílo, uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje provést dílo specifikované v článku 2 této smlouvy a objednatel se zavazuje zaplatit cenu podle článku 4 smlouvy za řádné a včasné provedení díla, a to za podmínek dále ve smlouvě uvedených.

Cena díla

Cena díla podle článku 4.1. se s odkazem na změnu zákona mění takto:

Cena za kompletní provedení díla dle čl. 2 (dále jen smluvní cena) je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná ve výši:

Cena bez DPH	1,171.254,80 Kč
DPH 15%	175.688,22 Kč
Cena celkem včetně DPH	1,346.943,02 Kč

Smluvní cena může být měněna pouze za podmínek, které jsou stanoveny ve Smlouvě o dílo.

Příloha smlouvy

Příloha smlouvy – oceněný výkaz výměr (rozpočet) se s odkazem na změnu zákona mění.
Oceněný výkaz výměr specifikující smluvní cenu je přílohou tohoto dodatku.

Závěrečná ustanovení

Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změny.

Smlouva o dílo je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Příloha Dodatku č. 1 smlouvy o dílo:

Oceněný výkaz výměr

Ve Dvoře Králové nad Labem

dne

31. 1. 2013



objednatel

Domov důchodců ⑤
Dvůr Králové nad Labem
Roháčova 2968
544 01 Dvůr Králové nad Labem
IČ: 00194964, Tel.: 499 321 891-3



zhotovitel

SKLENÁŘ JIŘÍ
topení – voda – plyn
Vančurova 2685
544 01 Dvůr Králové nad Labem
IČO: 129 69 842 • mobil: 777 246 536

ROZPOČET

Dodavatel	Sklenář Jiří				
	Topení – Voda - Plyn				
	Vančurova 2685 544 01 Dvůr Králové n/L,				
	e-mail : jd.sklenar @ tiscali.cz ,tel. 777246536				
	IČ.129 69 842 , Dič. CZ6209221843				
Investor	Domov Důchodců				
Adresa	Dvůr Králové n/L				
Akce	Oprava – výměna ocel.rozvodů vody				

ROZPOČET

Číslo Položka řádku	Popis položky	Měrná jednotka	Počet	Jednotková cena	Celková cena
	CELKOVÁ REKAPITULACE				
	Vodovod vč.staveb.prací 1PP	soubor	1,00	772 015,05	772 015,05
	Vodovod vč.staveb.prací 1NP	soubor	1,00	291 935,75	291 935,75
	Vodovod vč.staveb.prací 1PP – oprava	soubor	1,00	107 304,00	107 304,00
	SOUČET bez DPH				1 171 254,80
	DPH 15%		15%	1 171 254,80	175 688,22
	CELKEM včt. DPH				1 346 943,02

Rozpočet 1PP

Číslo Položka řádku	Popis položky	Měrná jednotka	Počet	Jednotková cena	Celková cena
	REKAPITULACE				
	Vodovod (materiál vč montáže) 1PP	soubor	1,00	635 215,05	635 215,05
	Stavební přípomocce	soubor	1,00	136 800,00	136 800,00
	SOUČET bez DPH				772 015,05
	vodovod (materiál vč montáže)				
	800 - 721 Část A 02 - Vodovod				
1	722 13 - 0801 Demontáž potrubí z ocel. trubek pozinkovaných do DN 25	m	285	48,00	13 680,00
2	722 13 - 0802 Dttto do DN 40	m	352	52,00	18 304,00
3	722 13 - 0803 Dttto do DN 50	m	100	58,00	5 800,00
4	722 13 - 0804 Dttto DN 65	m	66	74,40	4 910,40
5	722 13 - 0805 Dttto DN 80	m	17	74,40	1 264,80
6	722 18 - 1812 Demontáž plstěných pásů z trub do DN 50	m	737	18,72	13 796,64
7	722 18 - 1817 Dttto do DN 150	m	83	30,00	2 490,00
8	722 22 - 0851 Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 3/4"	ks	75	10,80	810,00
9	722 22 - 0861 Demontáž armatur závitových se dvěma závitů do G 3/4"	ks	53	16,20	858,60
10	722 22 - 0862 Dttto do G 5/4"	ks	136	18,72	2 545,92
11	722 22 - 0863 Dttto G 6/4"	ks	9	27,00	243,00
12	722 22 - 0864 Dttto G 2"	ks	1	29,91	29,91
13	722 22 - 0865 Dttto G 2 1/2"	ks	4	36,00	144,00
14	721 29 - 0821 Vnitrostaveništní přemístění demont. materiálu v obj. výšky do 12 m	t	4,35	1 540,00	6 699,00
15	722 17 - 6112 Rozvody vody z plastů svař. polyfúzně D do 20 mm (DN15)	m	30	154,00	4 620,00
16	722 17 - 6113 Dttto D do 25 mm (DN20)	m	382	154,00	58 828,00
17	722 17 - 4214 Dttto D do 32 mm (DN25)	m	228	176,00	40 128,00
18	722 17 - 4215 Dttto D do 40 mm (DN 32)	m	152	176,00	26 752,00
19	722 17 - 4216 Dttto D do 50 mm (DN40)	m	107	198,00	21 186,00
20	722 17 - 4217 Dttto D do 63 mm (DN50)	m	180	198,00	35 640,00
21	722 17 - 4218 Dttto D do 75 mm (DN65)	m	51	242,00	12 342,00
22	721 17 - 4219 Dttto D do 90 mm (DN80)	m	17	242,00	4 114,00
23	721 17 - 0942 Spojky pro trubky z plastu - nátrubkové G 1/2"	ks	70	125,00	8 750,00
24	721 17 - 0943 Dttto G 3/4"	ks	20	150,00	3 000,00
25	721 17 - 0944 Dttto G 1"	ks	15	175,00	2 625,00
26	721 17 - 0945 Dttto G 5/4"	ks	6	250,00	1 500,00
27	PC Trubky PPR PN 16 (pitná voda) pr. 20 x 2,8	m	20	14,40	288,00
28	PC Dttto pr. 25 x 3,5	m	117	22,80	2 667,60
29	PC Dttto pr. 32 x 4,4	m	98	37,20	3 645,60
30	PC Dttto pr. 40 x 5,5	m	32	56,16	1 797,12
31	PC Dttto pr. 50 x 6,9	m	42	83,52	3 507,84
32	PC Dttto pr. 63 x 8,6	m	47	135,48	6 367,56
33	PC Dttto pr. 75 x 10,3	m	26	204,24	5 310,24
34	PC Dttto pr. 90 x 12,3	m	17	356,40	6 058,80
35	PC Trubky PPR PN20 (TUV a cirkulace) pr. 20 x 3,4	m	10	17,04	170,40
36	PC Dttto pr. 25 x 4,2	m	265	27,00	7 155,00

ROZPOČET

37	PC	Dtto	pr. 32 x 5,4	m	130	43,08	5 600,40
38	PC	Dtto	pr. 40 x 6,7	m	120	66,00	7 920,00
39	PC	Dtto	pr. 50 x 8,3	m	65	106,80	6 942,00
40	PC	Dtto	pr. 63 x 10,5	m	26	162,00	4 212,00
41	PC	Dtto	pr. 75 x 12,5	m	25	284,28	7 107,00
42	722 18 - 1221	Ochrana potrubí izolačními trubkami z pěněného PE				-	-
		rozvodu tl. 10 mm	DN do 22 mm	m	137	19,60	2 685,20
44	722 18 - 1223	Dtto tl. 10 mm	DN do 42 mm	m	130	22,00	2 860,00
45	722 18 - 1224	Dtto tl. 10 mm	DN do 62 mm	m	209	31,60	6 604,40
46	722 18 - 1224	Dtto tl. 10 mm	přes DN 62 mm	m	38	58,00	2 204,00
47	722 18 - 1241	Dtto tl. do 20 mm	DN do 22 mm	m	275	36,40	10 010,00
48	PC	Izolační pouzdra z minerální plsti s povrch. úpravou fólií AL		ks		-	-
		1 kus =1 m	34/30 mm	ks	265	76,23	20 200,95
49	PC	Dtto	42/40 mm	ks	130	94,71	12 312,30
50	PC	Dtto	49/40 mm	ks	120	96,80	11 616,00
	PC	Dtto	60/50 mm	ks	65	127,71	8 301,15
	PC	Dtto	76/50 mm	ks	26	142,12	3 695,12
51	713 463 211	Montáž izolačních potrubních pouzder s povrchovou					
		úpravou	DN do 50 mm	ks	515	52,80	27 192,00
52	713 463 212	Dtto	DN do 100 mm	ks	91	60,50	5 505,50
53	722 24 - 0101	Armatury z plast. hmot - ventily PPR přímé	DN 20	ks	70	220,00	15 400,00
54	722 24 - 0102	Dtto	DN 25	ks	20	334,00	6 680,00
55	722 24 - 0103	Dtto	DN 32	ks	15	437,00	6 555,00
56	722 24 - 0104	Dtto s vypouštěním	DN 40	ks	6	837,00	5 022,00
57	722 24 - 0105	Dtto	DN 50	ks	9	1 130,00	10 170,00
58	722 24 - 0106	Dtto	DN 63	ks	1	1 599,00	1 599,00
59	722 24 - 0142	T - kusy s vypouštěcím ventilem	D 25 x 4,2	ks	65	299,00	19 435,00
60	722 24 - 0143	Dtto	D 32 x 5,4	ks	17	383,00	6 511,00
61	722 23 - 2128	Dtto R 910 DS	G 2 1/2"	ks	4	2 815,00	11 260,00
62	PC	Žlábký podpůrný pozinkovaný	25 x 2	ks	153	56,00	8 568,00
63	PC	Dtto	32 x 2	ks	100	65,00	6 500,00
64	PC	Dtto	40 x 2	ks	57	83,00	4 731,00
65	PC	Dtto	50 x 2	ks	55	95,00	5 225,00
66	PC	Dtto	63 x 2	ks	25	101,00	2 525,00
67	PC	Pomocné ocelové konstrukce, závěsy a konzole		kg	30	211,00	6 330,00
68	722 29 - 0226	Zkoušky těsnosti potrubí	do DN 50	m	1079	22,00	23 738,00
69	722 29 - 0229	Dtto	do DN 100	m	68	29,70	2 019,60
70	722 29 - 0234	Proplach a desinfekce potrubí	do DN 80	m	1147	17,00	19 499,00
71	998 72 - 2102	Přesun hmot v objektech výšky do 12 m		t	1	450,00	450,00
		SOUČET					635 215,05
		Stavební přípomocce					
1	763 135 812	Demontáž kazetových podhledů		m2	400,00	70,00	28 000,00
2	763 135 102	Montáž kazetových podhledů		m2	320,00	220,00	70 400,00
3	590 305 750	Kazetový podhled nový		m2	80,00	480,00	38 400,00
		SOUČET					136 800,00

Rozpočet 1NP

Číslo řádku	Položka	Popis položky	Měrná jednotka	Počet	Jednotková cena	Celková cena
		REKAPITULACE				
		Vodovod (materiál vč montáže) 1NP	soubor	1,00	143 785,75	143 785,75
		Stavební připojce	soubor	1,00	148 150,00	148 150,00
		SOUČET bez DPH				291 935,75
		vodovod (materiál vč montáže)				
1	800 - 721	Část A 02 - Vodovod				
2	722 13 - 0801	Demontáž potrubí z ocel. trubek pozinkovaných do DN 25	m	191	48,00	9 168,00
6	722 13 - 0802	Dtto do DN 40	m	40	52,00	2 080,00
14	722 18 - 1812	Demontáž plstěných pásů z trub do DN 50	m	231	18,72	4 324,32
	721 29 - 0821	Vnitrostaveništní přemístění demont. materiálu v obj. výšky do 12 m	%	3,00%	15 572,32	467,17
15					-	-
16	722 17 - 6112	Rozvody vody z plastů svař. polyfúzně D do 20 mm (DN15)	m	10	154,00	1 540,00
17	722 17 - 6113	Dtto D do 25 mm (DN20)	m	112	154,00	17 248,00
18	722 17 - 4214	Dtto D do 32 mm (DN25)	m	83	176,00	14 608,00
23	722 17 - 4215	Dtto D do 40 mm (DN 32)	m	44	176,00	7 744,00
24	721 17 - 0942	Spojky pro trubky z plastu - nátrubkové G 1/2"	ks	4	125,00	500,00
25	721 17 - 0943	Dtto G 3/4"	ks	22	150,00	3 300,00
27	721 17 - 0944	Dtto G 1"	ks	10	175,00	1 750,00
28	PC	Trubky PPR PN 16 (pitná voda) pr. 20 x 2,8	m	4	14,40	57,60
29	PC	Dtto pr. 25 x 3,5	m	35	22,80	798,00
30	PC	Dtto pr. 32 x 4,4	m	34	37,20	1 264,80
35	PC	Dtto pr. 40 x 5,5	m	24	56,16	1 347,84

ROZPOČET

36	PC	Trubky PPR PN20 (TUV a cirkulace)	pr. 20 x 3,4	m	6	17,04	102,24
37	PC	Dtto	pr. 25 x 4,2	m	77	27,00	2 079,00
38	PC	Dtto	pr. 32 x 5,4	m	49	43,08	2 110,92
42	PC	Dtto	pr. 40 x 6,7	m	20	66,00	1 320,00
722 18 - 1221		Ochrana potrubí izolačními trubkami z pěněného PE				-	-
44		rozvodu tl. 10 mm	DN do 22 mm	m	4	19,60	78,40
47	722 18 - 1223	Dtto tl. 10 mm	DN do 42 mm	m	93	22,00	2 046,00
48	722 18 - 1241	Dtto tl. do 20 mm	DN do 22 mm	m	6	36,40	218,40
	PC	Izolační pouzdra z minerální plsti s povrch. úpravou fólií AL		ks		-	-
49		1 kus = 1 m	34/30 mm	ks	77	76,23	5 869,71
50	PC	Dtto	42/40 mm	ks	49	94,71	4 640,79
51	PC	Dtto	49/40 mm	ks	20	96,80	1 936,00
713 463 211		Montáž izolačních potrubních pouzder s povrchovou					
53		úpravou	DN do 50 mm	ks	146	52,80	7 708,80
54	722 24 - 0101	Armatury z plast. hmot - ventily PPR přímé	DN 20	ks	7	220,00	1 540,00
59	722 24 - 0102	Dtto	DN 25	ks	8	334,00	2 672,00
62	722 24 - 0142	T - kusy s vypouštěcím ventilem	D 25 x 4,2	ks	15	299,00	4 485,00
63	PC	Žlábký podpurný pozinkovaný	25 x 2	ks	10	56,00	560,00
64	PC	Dtto	32 x 2	ks	112	65,00	7 280,00
65	PC	Dtto	40 x 2	ks	83	83,00	6 889,00
67	PC	Dtto	50 x 2	ks	44	95,00	4 180,00
68	PC	Pomocné ocelové konstrukce, závěsy a konzole		kg	40	211,00	8 440,00
70	722 29 - 0226	Zkoušky těsnosti potrubí	do DN 50	m	249	22,00	5 478,00
71	722 29 - 0234	Proplach a desinfekce potrubí	do DN 80	m	249	17,00	4 233,00
998 72 - 2102		Přesun hmot v objektech výšky do 12 m		%	3,00%	124 025,50	3 720,77
		SOUČET					143 785,75
1		Stavební přípomoc					
2	R	Demontáž SDK podhledů vč- odvozu suti		m2	130,00	80,00	10 400,00
3	R	SDK podhled REI 30		m2	130,00	600,00	78 000,00
4	R	Protipožární dvířka 300 x 300 mm		ks	15,00	3 500,00	52 500,00
5	R	Vyspravení podlahy po potrubí		m2	5,00	850,00	4 250,00
	R	Drážky pro potrubí ve zdivu vč. vyspravení š. 0,3 m		m2	6,00	500,00	3 000,00
		SOUČET					148 150,00

Rozpočet - 1PP oprava

Číslo Položka řádku	Popis položky	Měrná jednotka	Počet	Jednotková cena	Celková cena
	REKAPITULACE				
	Vodovod (materiál vč montáže) 1PP	soubor	1,00	107 304,00	107 304,00
	SOUČET bez DPH				107 304,00
	vodovod (materiál vč montáže)				
800 - 721	Část A 02 - Vodovod				
	Stavební přípomoc				
1	R SDK podhled EI 30 Obklad (požární ochránění potrubí) potrubí vedeného pod stropem v chráněné únikové cestě "A" (místnosti 0060, 0070, 0080, 0090)	m2	52	600,00	31 200,00
2	R SDK podhled EI 60 Obklad (požární ochránění potrubí) potrubí vedeného pod stropem v požárních úsecích P1.03 (sklad 0083, 0096) a P1.04 (sklady- 0073, 0074, 0075, 0090)	m2	22,8	960,00	21 888,00
3	R SDK podhled EI 90 Obklad (požární ochránění potrubí) potrubí vedeného pod stropem v požárních úsecích P1.02 (sklad 0040)	m2	7,2	1 280,00	9 216,00
4	R Protipožární dvířka 300 x 300 mm s odolností 30 minut	ks	7	3 500,00	24 500,00
5	R Protipožární dvířka 300 x 300 mm s odolností 60 minut	ks	5	4 100,00	20 500,00
	Mezisoučet				107 304,00
	Vypracoval				
	Sklenář Jiří				
	Datum				
	1/2013				